
Poskytnutí základních informací o skutečném průběhu letu v rámci oprávnění 

k provozu OKPUAS-557. 

 

Datum a čas letu: 

- Let byl proveden v rámci plánovaného časového rozmezí uvedeného 

v žádosti o OkP. 

- Přesné datum:  2.5.2022 

- Přesný čas:   9:30 – 10:00 

 

Realizace letu: 

- Let byl proveden přesně podle plánu a popsaných postupů v rámci 

samotné žádosti. Byly dodrženy veškeré bezpečnostní postupy, kontroly a 

byla dostatečně zajištěna situace okolí. 

- Byla dodržena maximální výška letu a tím dodržena i předurčená 

dopadová plocha, která posloužila ke zvýšení bezpečnosti s dostatečnou 

rezervou. 

- Let byl proveden pilotem Ing. Karlem Hylmarem. 

- K letu bylo využito bezpilotní letadlo DJI Mini 2. 

 

Nouzové/problémové situace: 

- Během provádění letu nevznikl žádný problém, který by vedl ke snížení 

bezpečnosti nebo vzniku jakékoliv krizové či nouzové situace. 
 

Poznatky pro další lety v rámci projektu: 

- Díky tomuto letu bylo možné optimalizovat trajektorii letu pro další letu 

v rámci projektu BISTRON. 

- Bylo ověřeno, že veškeré překážky jsou dostatečně nízké tak, aby nebylo 

zapotřebí zvyšovat maximální výšku letu. 

 

Mikuláš Keller 

  

kellermikulas@gmail.com 


